
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

П. НИКЕЛЬ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2024                                                                                                                              № 8 
 

О создании на базе МБОУ СОШ № 1 Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования и науки Мурманской области от 

30.11.2023 № 1881 «Об организации мероприятий по созданию и функционированию 

Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста» в Мурманской области в 2024 году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в 2024/2025 учебном году на базе МБОУ СОШ № 1 Центр образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста». 

      2. Создать творческую группу по проектированию и подготовке к открытию в 2024/2025 

учебном году Центра образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в следующем составе: 

- Юхимович И.Ю., директор 

- Обойщикова Д.Н., заместитель директора по УВР 

- Пастухова В.В., заместитель директора по ВР 

- Сафина А.Ф., учитель математики 

- Енов В.В., учитель математики 

- Елагина М.Ю., учитель физики и информатики 

- Крюкова С.А., учитель биологии и географии 

- Тугушова Н.А., заместитель директора по АХЧ 

3. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 1 Сафину Асию 

Фазиловну, учителя математики. 

4. Утвердить план мероприятий (дорожную карту) по проектированию и подготовке к 

открытию в 2024/2025 учебном году Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» (Приложение № 1). 

 

 

Директор МБОУ СОШ №1                                                                И.Ю. Юхимович 


		2024-04-26T12:46:10+0300
	Юхимович Ирина Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




